МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2012
                                             с.Чаинск                                                       № 69
                                                         Чаинского района

О списании муниципального имущества
Руководствуясь Положением "О признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции", утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 N 47 (в редакции Постановления Правительства РФ от 02.08.2007 № 494), Положением «О порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования «Чаинское сельское поселение», утвержденным решением Совета Чаинского сельского поселения от 23.12.2010 № 28, Положением о порядке списания муниципального имущества муниципального образования «Чаинское сельское поселение», утвержденным администрацией Чаинского сельского поселения от 30.12.2011 № 108, постановлением Главы Чаинского сельского поселения «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда» от 18.06.2011 № 61, руководствуясь статьей 39 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение, на основании заключения межведомственной комиссии о признании жилого помещения пригодным (непригодным) для постоянного проживания от 17.12.2012 № 2 (прилагается),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Списать с баланса Администрации Чаинского сельского поселения муниципальное имущество:

1.1. жилое помещение (дом) расположенное по адресу: с.Гришкино, ул.Трудовая, дом 22, признанное не пригодным для проживания.
2. Исключить из реестра муниципальной собственности в связи со списанием:

2.1. жилое помещение (дом) расположенное по адресу: с.Гришкино, ул.Трудовая, дом 22.
3. Произвести демонтаж жилого помещения (дома) указанного в п.п. 1.1. настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения

             В.Н.Аникин
Акт

о ликвидации (уничтожении) списанных основных средств

                                                                                                                                      УТВЕРЖДАЮ

                                                                                                                   Руководитель учреждения (предприятия)

                                                                                                                   ______________________     В.Н.Аникин
                                                                                                                         (подпись)                               (инициалы, фамилия)

                                                                                                                   "_____" ______________________ 2012 г.

Основание:
Постановление Главы Чаинского сельского поселения от 28.12.2012 № 69 «О списании муниципального имущества»
 Составлен комиссией в составе:

     председателя                             Г.М.Крылатовой
     членов комиссии:                      Т.А.Чарной

              В.Ю.Пушкаревой

Уничтожены следующие объекты:

	№

п/п
	Полное наимено-

вание объекта
	Адрес объекта или место его нахождения
	Инвентарный номер
	Год ввода в эксплуа-тацию
	Балансовая

 стоимость, руб.
	Износ,  руб.
	Остаточная стоимость руб.
	Способ уничто-

жения объекта

	1.
	Дом

	с.Гришкино

ул.Трудовая,
 дом 22

	-
	1965

	0,00
	0,00
	0,00

	Уничто-жен путем разбора

Материалы выбывающих объектов основных средств для дальнейшего использования не пригодны.

Председатель комиссии:   _____________________   Г.М.Крылатова
                                                                                (подпись)

Члены комиссии:                 _____________________  Т.А.Чарная

              (подпись)

                                                                ______________________  В.Ю.Пушкарева

                          (подпись)